X 584 inuidiamque M N λ. 589 decoris ε λ. 590 mirator magis est ε λ. ipse uulg., ille M N ε λ. 591 ablata codd. (ex oblata M), uibrata Plan., Korn coll. I 528 sq. 622 nollet M ε λ. 637 quid facit edd. uett., quidque agat Heins., quid factum Merk., quid uelit Nick., quid fuat Housman (l. c. p. 149). 644 damassenum codd., corr. Farnabius. 654 laedore p. M. 663 c. a ε λ. 673 numinis M. 681 ne cui N ex corr., nec ut M ε λ. 691 huminis M, liminiis N ε λ.

Illa quidem monuit iunctisque per aera cygnis
carpit iter; sed stat monitis contraria uirtus.
forte suem latebris uestigia certa seculi 710
excinere canes, siliisque exire parantem
fixerat obliquu inueniens Cinyreius ictu.
protinus excusit pando uenabula rostro
sanguine tineta suo trepidumque et tuta petentem
trnx aper insequitur totosque sub inguine dentes 715
abdidiit et fulua moribundum stravit harena.
uecta leui curru medias Cytherea per auras
Cyprou olorinis nondum peruererat alis,
agnouit longe geminitum morientis et albas
flexit aues illuc; utque aethere uidit ab alto 720
examinem inque suo iactantem sanguine corpus,
desiluit pariterque sinum pariterque capillos
rupit et indignis percussit pectora palmis.

questaque cum fatis "sed non tamen omnia uestri
iuris erunt;" dixit "luctus monimenta manebant
sempre, Adoni, mei, repetitaque mortis imago 726
annua plangoris peraget simulacra nostri.
at error in florem mutabitur. au tibi quandam
femineos artus in olentes uertere menthas,
Persephone, licet: nobis Cinyreius heros 730
inuidiae imitatus erit?" sic fata errorem
nectare odorato sparsit; qui tactus ab illo
intumuit sie ut pluuiu perlucida caelo
surgere bulla solet. nec plena longior hora
faeta mors est, eum flos de sanguine concolor ortus,
qualem, quae lento celant sub cortice granum, 736
puniea ferre solent. breuis est tamen usus in illo;
namque male haerentem et nimia levitate cadueum
executunt idem, qui praestant nomina, uenti.'

LIBER VNDECIMVS

Carmine dum tali silvas animosque ferarum
Threicius uates et saxa sequentia ducit,
ecce nurus Ciconium, tecta lymphata ferius
pectora uelleribus, tumuli de uertice cernunt
Orpheus percussis sociantem carmina uermis. 5
e quibus inna, leues iactato crine per auras,
'en,' ait 'en hic est nostri contemptor'; et haslam
uatis Apollinei uocalia misit in ora;
quae foliis praesuta notam sine vulnere fecit.
alterius telum lapis est; qui missus in ipso 10
aere conceetu metus uocisque lyraeque est
ac ueluti supplex pro tam furiabilibus ausis
ante pedes iacuit. sed enim temeraria crescent
bella, modusque abiit insanaque regnat Eriuys.
cunetaque tela forent cantu mollita: sed iugens 15
clamor et infracto Berecyntia tibia cornu
tympanaque et planus et Bacchae ululatus
obstrepere sono citharae. tum denique saxa
non exauditi rubuerunt sanguine natis.
ac primum attonitas etiamnum noce canentis 20
innumerous uolures anguesque agmineque ferarum
Macnaedes Orphei titulum rapnere theatri.
inde eruentatis uertuntur in Orpheus dextris
et coeunt ut aues, si quando luce uagantur
noctis aueni cernunt. structoque utrinque theatro
eiu matutina cernus periturus harena 26
praeda canum est, uateu repetunt et fronde nirenles
conicunt thyrso non haec in numero factos.
hae glaeblas, illac direptos arbore ramos,
pars torquent silices. neu desint tela furori, 30
forte boues presso subigebant uomere terram,
nec procul lime multo fructum sudore parantes
dura lacertosu fodiebant arva coloni.
agmine qui uiso fugiunt operisque relinquent
arma sui, nacuosoque iacent dispersa per agros 35
sareulaque rastrique graues longique ligones.
quae postquam rapnere feras cornique uiuaces
diuulgere boues, ad uatis fata recurrunt;
tendenterque manus atque illo tempore primum
inrila dicente nec quiequam noce mouentem 40
sacrilegiae perimunt; perque os, pro Iuppiter, illud